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Fra juryens uttalelse: 
«På avstand framstår rampen som en vakker skulptur i lys grå 
betong med et spennende romlig skyggespill og en interessant 
referanse til naturformasjoner i omgivelsene. Betongarbeidene 
med vertikal bordforskaling i kontinuerlige krumme flater er kre-
vende, men glimrende utført. Lange og vanskelige transport veger 
for betongen til byggeplassen må også ha vært en utfordring. 

Juryen konstaterer at bare materialet betong gjør det mulig 
å utforme en så stabil og kontinuerlig storform på stedet. En 
kan forvente at anlegget vil være holdbart og kreve minimalt 
vedlikehold i svært lang tid, ja sågar bare bli vakrere og vakrere 
ettersom betongen patineres. 

For evnen til å utnytte betongens styrke og materialmessige 
kvaliteter fullt ut og gi stedet nye bruksområder tildeles Selvika 
rasteplass Betongtavlen for 2013.»

Selvika rasteplass 
Nasjonal turistveg Havøysund – Reiulf Ramstad Arkitekter AS,  

er tildelt Betongtavlen 2013 for fremragende arkitektur og førsteklasses bruk av betong
Betongtavlen deles ut av Norsk Betongforening i samarbeid med Norske arkitekters landsforbund
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Oppdragsgiver:  Statens vegvesen Turistvegprosjektet 

Arkitekt: Reiulf Ramstad Arkitekter AS

RIB: Dr. techn. Kristoffer Apeland AS 
betongkonsultasjon: T. Noason AS

Entreprenør: T. Johansen Drift AS

Betongleverandør: Arnesen Betong AS

Presentasjon:	 mur+betong	3•2012	–	www.murbetong.no

Ju ry 	20 13 :
S iv i l i ng .  O le  H  Kroks t rand ,  OK-Pa r tne r
S iv i la r k .  MNAL He lge  So lberg ,  i n s t .  fo r  byggekuns t ,  NTNU 
S iv i la r k .  MNAL Vida r  Knu t sen ,  E lemen t  A rk i tek te r  AS
Dr . i ng .  Ber n t  Ja kobsen ,  S ta tens  Vegvesen
S iv i l i ng .  Jonny  Hermansen ,  Skanska  No rge  AS

Hedrende omtale
To byggverk fikk i år hedrende omtale:

Hytte på Lyngholmen – Lund Hagem Arkitekter AS
Se mur+betong 3•2013

Kontorbygning i Vækerøveien 3, Oslo – Arne Henriksen Arkitekter AS
Se mur+betong 2•2013
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